
 

 

UCHWAŁA NR XLII/268/2017 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 30 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu udzielenia dotacji celowych dla osób fizycznych 

nie prowadzących działalności gospodarczej na dofinansowanie z budżetu Gminy Jawor prac 

obejmujących wymianę źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na korzystniejsze z punktu 

widzenia kryterium sprawności energetycznej oraz kryterium ekologicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, t.j.), art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. 2017 poz. 519, t.j. ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVII/229/2017 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu udzielenia dotacji celowych dla osób fizycznych nie prowadzących 

działalności gospodarczej na dofinansowanie z budżetu Gminy Jawor prac obejmujących wymianę źródeł 

ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na korzystniejsze z punktu widzenia kryterium sprawności 

energetycznej oraz kryterium ekologicznego zmienia się § 8 ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„5. Termin złożenia wniosku o wypłatę dotacji upływa nie później niż do dnia 30 listopada roku 

kalendarzowego, w którym został złożony wniosek o udzielenie dotacji.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworze: 

D. Iwański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 listopada 2017 r.

Poz. 4516


		2017-11-03T13:37:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




